
6175  damer slog 615 000 golfslag på 116 golfbanor… 
 
 
… för att få fortsätta till Qtee Sverigefinaler och spela om platserna till 
Qtee Europafinal i Turkiet. 164 damer kom resande från Åselei norr 
till Bedinge i söder för att checka in på Körunda Golfhotell under 2 
helger i oktober. Den äldsta var 73 år och den yngsta 28, handicap 
från 3 till 36 och hemmahörande på över 100 olika golfklubbar. 
 
Gemensamt var att alla under säsongen spelat en Qtee tävling 
någonstans i Sverige och där vunnit en plats till Qtees Sverigefinal i 
Nynäshamn. Sorlet steg under kvällarna, kreativiteten flödade då det 
ena uppträdandet efter det andra framfördes under glada skratt och 
tillrop i uppladdningen inför tävlingsdagen. 
 
Nynäshamns GK visade stolta upp utmärkelsen Årets Golfklubb i 
samband med finalen som spelades på ”Sjö-Berg” slingan som stått 
värd för Teliatouren. Nästa år vill man också Qtee Certifiera klubben 
– dvs klara Qtees kvalitetskrav för att bli en bana som håller lika god 
kvalitet för damer som för män. 
 
De första 4 paren som i februari åker till Gloria Golf för att möta 
Qteedamer från Belgien, England, Irland, Tyskland och Spanien blev: 
 
1. Eva Eliasson    Torslanda GK 
    Suzanna Salomonsson Torslanda GK 
 
2. Lollo Andreini   Solbacka Gnesta GK 
    Lena Apelgren   Vidbynäs GK 
 
3. Ingela Enehall   Upsala GK 
    Ann-Charlott Sjöberg Upsala GK 
 
4. Ann-Britt Bylund-Danielsson Värnamo GK 
    Lena Lintzén                              Motala GK 
 
 
 
 
 



Fakta om Qtee Europe AB 
 
 
Startades   2004 av Lotta Malkar bosatt i södra Spanien 
Verkar   i 6 länder – Belgien, England, Irland, Spanien, Sverige och  
   Tyskland och planerar att öppna Holland och Danmark 2008 
Vision   att utveckla och inspirera damgolf i hela Europa 
Genom att  arrangera tävlingar, träning, kvalitetsmärkning av banor,  
   påverka golfbranschen 
Arbetar med  företag som satsar på och vänder sig till kvinnor 
2007 gjordes  47 stycken partävlingar i hela Sverige 
   69 matchspel på klubbar 
   5 Qtee Certfierade golfklubbar 
   10 interna företagsevenemang för partners 
   6 evenemang utanför golfen 
   3 mässor 
Stödjer  Louise Friberg från Rya som berättar om livet på touren i sin  
   blogg 
 
 
 
För mer information eller fler bilder kontakta  
 
Catharina Wöhlecke-Haglund 
catharina@qtee.net 
08-410 131 14 
 


